

**MaHa Udlejning ApS**  
**HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 26 76 45**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MaHa Udlejning ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 76 45 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Henning Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Mahenha Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af materiel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 835 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>834.683</b>	<b>1.352.549</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.987	-622.659
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.696</b>	<b>729.890</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.121	52.409
Øvrige finansielle omkostninger	-24.749	-9.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.068</b>	<b>773.083</b>
2 Skat af årets resultat	-74.818	-170.059
<b>Årets resultat</b>	<b>246.250</b>	<b>603.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-696.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.250</b>	<b>603.024</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.190.979</u>	<u>2.312.859</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.979</u>	<u>2.312.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.190.979</u></b>	<b><u>2.312.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.357	1.895.888
Andre tilgodehavender	7.253	686.253
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.173.724</u>	<u>1.204.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.064.459</u>	<u>3.786.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.064.459</u></b>	<b><u>3.786.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.255.438</u></b>	<b><u>6.099.176</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.117.425	2.121.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.492.425</b>	<b>3.546.175</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	264.293	290.895
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>264.293</b>	<b>290.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	370.878	378.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.231	76.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	750.000
Selskabsskat	585.486	464.926
Anden gæld	473.125	591.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.720	2.262.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.498.720</b>	<b>2.262.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.255.438</b>	<b>6.099.176</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.818.151	1.000.000	3.943.151
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-696.976	1.300.000	603.024
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.121.175	1.300.000	3.546.175
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	250.000	246.250
	<b>125.000</b>	<b>2.117.425</b>	<b>250.000</b>	<b>2.492.425</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Erstatning vedrørende brand	<u>304.423</u>	<u>601.577</u>
	<u>304.423</u>	<u>601.577</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>304.423</u>	<u>601.577</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>304.423</u></b>	<b><u>601.577</u></b>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.420	484.066
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.602</u>	<u>-314.007</u>
	<b><u>74.818</u></b>	<b><u>170.059</u></b>



## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	7.824.141	7.375.196
Tilgang i årets løb	821.446	1.449.086
Afgang i årets løb	-1.408.989	-1.000.141
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>7.236.598</b>	<b>7.824.141</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.511.282	-4.947.354
Årets afskrivninger	-526.987	-622.659
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	992.650	58.731
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-5.045.619</b>	<b>-5.511.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.190.979</b>	<b>2.312.859</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.191

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 16-57 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 9.188 t.kr., hvoraf 2.314 t.kr. forfalder i 2022/23.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Forest and Nature Products ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 126 t.kr.

Selskabet har kautioneret for FASTERHOLT Ejendomme Invest ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 i alt 294 t.kr. Til sikkerhed for FASTERHOLT Ejendomme Invest ApS' bankgæld er der afgivet sekundært pant i selskabets virksomhedspant på 2.000 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.